
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
14 ноября 2024 года                                                                                                           № 686 

г. Камбарка 

 

 

Об утверждении Правил использования водных 

объектов на территории муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» для 

рекреационных целей      

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.06.2006 № 73-ФЗ «О 

введении в действие Водного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.12.2023 № 657-ФЗ «О внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

1. Утвердить Правила использования водных объектов на территории 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» для рекреационных целей согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно-коммуникационной сети Интернет.  

 
 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                               А.Н. Галанов 
Экз.- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


